quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T ADO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 116/2018
DISPENSA Nº 082/2018

RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,
tomando como Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal
nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 116/2018- Dispensa nº 082/2018, a saber:

DISPENSA  Nº 076/2018: Sr. ANAILTON DE JESUS, residente à Fazenda Mato Limpo,
S/N, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, portador
do CPF nº 960.880.105-25 e RG. 03.704.846-57 - SSP/BA Locação de imóvel destinado
ao benefício eventual na forma de auxílio moradia, para o senhor Crispim da Hora Bonfim,
conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015.

Onde se lê:
Aos doze dias do mês de março de dois mil e dezoito

Leia-se:
Aos cinco dias do mês de novembro de dois mil e dezoito

 Teodoro Sampaio, 28 de novembro de 2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D86DBCDAD30EF9B7CD500E9291D5D454

		2018-11-28T14:38:28-0300